
ZARZĄDZENIE NR 49
BURMISTRZA MIASTA LUBONIA

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

w sprawie:  przekazania majątku i dokumentacji Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. 
Adama Wodziczki w Luboniu

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać przekazania mienia Szkoły Podstawowej nr 4 im.prof.Adama Wodziczki 
w Luboniu w zakresie:
1) mienia Szkoły,
2) dokumentacji szkolnej,
3) druków ścisłego zarachowania.

§ 2. Przekazanie majątku szkoły, o którym mowa w par.1 pkt 1 winno nastąpić na podstawie 
inwentaryzacji przeprowadzonej zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. Nr 121 poz. 591 ze zmianami).

§ 3. Osobą zdającą szkołę jest Pani Izabela Poprawka, a osobą przyjmującą jest  Pani 
Agnieszka Antczak.

§ 4. 1. Termin przekazania ustala się na dzień 29 sierpnia 2014 r.
2. Wgląd w dokumentację, która zostanie przekazana protokołem zdawczo-odbiorczym 

osoba przejmująca gimnazjum będzie miała  od 26.08.2014 r.
3. Termin złożenia protokołu wraz z rozliczeniem inwentaryzacyjnym ustala się na dzień 

29.08.2014 r.
§ 5. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, 

Zdrowia i Kultury.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza 

Miasta Luboń.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 2014r.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: 363FFEF6-EDEB-4E74-819A-28AC70ECAF90. Przyjęty Strona 1




